

نامه به مردم ایران (نامه شماره ۲)
بیستم فروردین برابر با هشتم اپریل ۲۰۰۴
از مسعود ناظم‌زاده

ملتی که همه امیدش برای سربلندی بر بنیاد بزرگیهای گذشته باشد هرگز گامی در راستای آماده کردن مردم برای رویارویی با چالش‌های فردا برنخواهدداشت. مردمی که پیوسته پیروزیهای نیاکان خود را جشن میگیرند هدف زندگی را فراموش میکنند. دینی که هدفش رویارویی با خواست مردم باشد پیروان خود را نخواهد گذاشت که در جامعه جهانی هموندانی سازنده و پیشرو باشند.

در چنان محیطی کسانی که برای رویارویی با فشارهای حکومتی، گامی بردارند و بکوشند که روزنه امیدی بگشایند بی‌درنگ خاین به دین یا کافر نامیده میشوند، چنانکه در کشورهای اسلامی میشود.

رهبران کشورهای مسلمان در جهانی خیالی و گذرا زندگی میکنند که شرکت نفت بریتیش پترولیوم در سده ۱۹۰۰ هنگام پیدایش نفت در خاورمیانه برایشان ساخت. رژیمهای دیکتاتوری میپندارند زندگی پرریخت و پاش آنان میتواند همیشه پایدار بماند. آنان درنمیابند که بزرگیشان همیشگی نیست و به نیاز کنونی کشورهای باختری به نفت وابسته است.

همینکه این نیاز از میان برود، که بزودی با پیشرفت تکنولوژی خواهد رفت، آن کشورها چیزی جز آنکه براستی هستند نخواهند بود یعنی گروهی ادمهای بی‌هدف در بیابانهای بی‌هیچگونه اندیشه و دانش.

ایا این کشورها ان اندازه ساده لوهند که گذشته را فراموش کنند و زمانی را که کشورشان بی‌داشتن بهره از نفت چیزی به حساب نمیامد از یاد ببرند؟ ایا انها ان اندازه کودنند که باور کنند این ارمغان موقتی که کشورهای باختری به آنان دادند بیشتر از زمانی پایدار خواهد ماند که کشورهای باختری بخواهند؟
دوستان ایرانیم پرسش من این است که ما چگونه مردمی هستیم؟
ایا ما ایرانیانی هستیم که نزدیک به ۳۰۰۰ سال پیش به جهان برنامه کار (اجندا) میدادیم و بعلت تجاوز بیگانگان (عربها) هدف خود را گم کردیم؟ یا اینکه دینی که

بنیادش بر دروغ و فریب است با وعده‌های خود ما را کور و کر کرده است؟ آیا می‌خواهیم در ناحیه خودمان بلندبالا بایستیم و بنام ملتی سربلند که روزی پیشرفت‌ها و پیروزی‌هایش مایه رشک همسایگان بود حق خدا داده خود را بخواهیم؟ آیا ما میتوانیم بگذاریم که فرهنگ پس مانده عرب برآموزش‌های کورش بزرگ چیره شود؟ کورش نزدیک به ۳۰۰۰ سال پیش سخنانی گفت که سازمان ملل متحد در جهان متمدن امروز انرا شعار خود کرده‌است!

شما میخواهید به چه کسانی بنگرید و به رهنمودهای آنان گوش بدهید؟ به عربانی چون خمینی و خامنه‌ای یا به ایرانیانی همچون شاهزاده رضا پهلوی؟ گزینش با شما است هم میهنانم ...

ترجمه دکتر زرتشت آزادی.
سازمان جوانان خواهان شاهنشاهی ایران.
www.oyicm.org

